[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14 октября 2021 года                              № 268
О передаче муниципального имущества муниципального образования
Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района

Ленинградской области в безвозмездное временное  пользование

Социально-культурному центру Мшинского сельского поселения
В соответствии со статьей 209, гл.36 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании «Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Мшинского сельского поселения», утвержденным Решением Совета депутатов Мшинского сельского поселения №112 от 26.12.2016г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать муниципальное имущество муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, указанное в приложении 1 к настоящему постановлению, в безвозмездное временное пользование муниципальному казенному учреждению Социально-культурный  центр Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.

2. Администрации Мшинского сельского поселения заключить договор безвозмездного временного пользования муниципальным имуществом с муниципальным казенным учреждением Социально-культурный  центр Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.
3.  Создать и утвердить комиссию по передаче муниципального имущества в безвозмездное временное пользование (приложение 2).

4. Постановление №17 от 16.01.2018г. "О передаче муниципального имущества Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в безвозмездное временное  пользование Социально-культурному центру Мшинского сельского поселения» считать утратившим силу.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Мшинского сельского поселения      __________________  О.А. Медведева
Разослано: в прокуратуру, СКЦ Мшинского СП,  в дело
Приложение 1

к постановлению

№ 268 от 14.10. 2021г.

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	5

	1
	здание социально-досугового центра
	Ленинградская область, Лужский район, пос.Мшинская, ул. Комсомольская, д.3, корп.2
	площадь - 1211,7 кв.м

количество этажей - 2

	2
	здание библиотеки
	Ленинградская область, Лужский муниципальный  район, Мшинское сельское поселение, д. Низовская, ул. Кирова, 1
	площадь -64,5 кв.м.

количество этажей - 1

Приложение 2

 к постановлению

 № 268 от 14.10.2021 г.
Состав комиссии по передаче
муниципального имущества  Мшинского сельского поселения                                                                            Лужского муниципального района Ленинградской области                                                                      в безвозмездное временное пользование

Социально-культурному центру Мшинского сельского поселения

1. Медведева Ольга Анатольевна - глава администрации Мшинского сельского поселения

2. Агеенко Олеся Васильевна – директор СКЦ Мшинского сельского поселения

3. Рыжкова Евгения Олеговна – ведущий специалист-главный бухгалтер

4. Гладышева Елена Владимировна – ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом и развитию инженерной инфраструктуры

5. Роде Марьям Рамазан-Кызы -  депутат Мшинского сельского поселения